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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT
Divjakö, mé.

PROJEKT - VENDIM
2025Daté,

/ 2025

"PÉRMIRATIMIN E NJÉ RISHPÉRNDARJE FONDESH NÉ BUXHETIN E VITIT 2025"

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015"Per veteqeverisjen vendore" neni 54 pika dh, te

ligjit nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore
" neni 44 si dhe ligjin 9936 dt.

26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise
" (i ndryshua)r, Udhezimit

nr.9 dt.20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit" pika 100 germa a, Vendimit te

Keshillit Bashkiak nr.65 date. 24.12.2024Mbi miratimin e PBA 2025-2027, Buxhetit té vitit 2025, Numrit

maksimal te punonjesve te Bashkisé dhe Ndérrmarjet Vartése té Bashkisé Pér vitin 2025, Ligjit 115/2024

"Pér Buxhetin e vitit 2025", Udhézimit Nr.2 date 24.01.2025 "Pér zbatimin e Buxhetit té vitit 2025'
I propozojméqé Késhilli I BashkiséDivjake né mbledhjen e dates 21/06/2025:

I-Té Miratojé Rishpérndarjen e fondeve ne Buxhetin e Bashkisé Divjaké Pér investimet sipas kapitujve,

programeve dhe Ilogarive miratuar sipas vkb nr.65 daté.24.12.2024 dhe vkb nr.12 daté.24.02.2025. Kjo
rishpérndarje do te kryhet bazuar né vlerat e fondeve té kursyera gjaté procedurave te prokurimeve publike

(Diferenca ndérmjet Kérkesé Blerjeve dhe Urdhér Blerjeve) Pér kontratat e lidhura gjaté vitit 2025 dhe na shérben

per rritjen e fondeve per zérin "Blerje materiale per riparimin e Shkollave né programin 06260 Agiensia e

Shérbimeve Komunale
-Pakésohen fondet Pér Bashkiné Divjakö sipas programeve sa mé poshté:

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



Transfer
Transfer

tee
p akushtProjekti Emertimi i projektit ose inv pakushte ardhura

BUXHET

Te ardhura Te ardhura
te

trashegwa ardhura te

ngi

REALIZIM

Gjendje
Transferta e

pakushtezuKontrata

perÅithsme(
01)

G.JEND.JE

Gyendje

Transferta e Gjendje T e
pakushtezua

ardhurat GjendJe Total

vendore(05 )

Sektoriale(O I

Ilog

231 04

231 1110

231 4240

231 4520

231 4520

602 1110

602 1110

trashegaar
TOT ALItransferta e transfertae a teezuar e

vendore VITI 2025zuarperjith
sektorial (05)

shme

p akushtez pakushtez ardhurat

uar e v endore
e (01)

(01)

Mbikeqyrje per
"Nderhyrje energjente

nga erohoni dhe sistemimi
I ujrave ne fshatin

Grabjan , Kryekuq,
1470169

Zharmec" "Mbrojtje
Lun»re ne Lumin

Shkumbin" "Prita

nivelngritese ne kulluesin

'esor K 3-4 Bedat"
Kamoncine

1470162 veteshkarkuese dopio
abine 3.5 ton..

Blerje Droni dhe Paisje per1470168
nutjet gjeodezü-e (GPS)

Kamion 4 aksial 201113
1470154

veteshkarkues.
Kamion 2-3 aksial

1470159 veteshkarkues nr vinc
—4ton
Blerje karburantlper

9999999 nevojat e Bashkise

9999999 Te tjera

persithsh sektoriale (05)

me (01) (01)

325,322

3,500.000

7,946.000

1,625,322

3,500.000

37,272,000

3,428,870

49.826.192

234,134

50,000

552,000

516.800.04

102,271.60 336,405.60

3.428.870

341.74836

4,728.870 4.667.070 48.718.OOO o

3,952,000

3,450.000

7,429.200

3,173.824

56,013.940

48,000

341.748.36

389.748.36

255,046

1.352,934.04 357,317.60

48,000.00

50,000.00

552,000.00

516,800.04

255.046.00

341.748.36

S HIMA TOTALE RISIIPFRNDAR.JE
1.742.682.40 357.317.60

II-Té shtohen fondet sipas, Kodit té institucionit, kapitujve, programeve dhe Ilogarive sipas tabelés:
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III-Té pakésohet limiti Pér institucionin 2147001 - Bashkia Divjake sipas tabelés:
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147
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Vlera né leké

357,317.60

2,100,000

Debiti

102,271.60

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com
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IV-Té shtohet limiti per institucionin 2147003- Agiensia e Shérbimeve Komunale sipas tabelés:
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2,100,000

Debiti

1,742,682.40

357,317.6

Pergjegies i Sektorit Juridik
Andi BULLARI

Pérgjegjesö e Bu h tit dhe MFK
Irena GJONI

Drejtori i Bux etit dhe Finances
Xheladin BRAHKOLA
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